que ad ipsum tractum pertinent sicut solet antiquitus, dictis
monachis libere remanebit, ita quod tractor decimarum
faciet fidelitatem presbytero singulis annis de indempnitatek

GCCLXVIII. a. Cataleta E. b. Chatateta ~J. – r. qui se dicte
concesstoni opponere videbatur omis par C. d. tremesi E. – <
Raudum 0'. – f. Actifame E. et alie C. /t. vero onus par C.
1. omnes omis par E. iis E. indempmtate C.

et ex equo ponent ibi trituratores tam presbyter quam mona-
chi memorati. Adjunctum est etiam quod dictus presbyter
in farragine straminis videlicet et palearum medietatem
habebit, et his que supra diximus contentus, nihil contra
dictos monachos amplius super premissis poterit reclamare.
Huic autem compositioni coram nobis facte et in scriptum
redacte assensum nostrum prebuimus et eamdem sigillorum
nostrorum impressione probavimus et roboravimus', reti-
neutes nobis jurisdictionem de utriusque partis assensu
in iUos qui a dicta compositione vellent aliquo modo*" resilire.
Actum anno Domini millesimo ducentesimo decimo nono,
mense septembri".

CCCLXIX

4~ septembre.

Les prieurs de SQ!n~-M<t~t7!-dM-C/!ampset de ~tn<-V!c~o/
et le doyen de ~otn/'Marcc~ de Paris, établis par le pape con-
servateurs de l'indult accordé à l'église de 6'atn~-Bcnot~ur-
Loire au sujet des dîmes aes novales, de/cndcn~ OM curé de
.Sonc/M/np de se prévaloir contre l'abbé et le couvent de Saint-
Benoit de lettres apostoliques obtenues par lui et adressées au
doyen de Chartres et les juges délégués dans le procès entre /ut
e/ les dits abbé et couvent au sujet des dîmes des novales dans
sa paroisse.

C, n" 579, p. 3t5. D, fol. 354, d'après B, fol. 145. n'- 605.

Sancti Martinii de Campis et Sancti Victoris priores, et
decanus Sancti Marcelli Parisiensis, a domino papa conser-
vatores et executores deputati super indulgentiam novalium
concessa[m] ecclesie Sancti Benedicti Floriacensis, omnibus
presentes litteras inspecturis in Domino salutem. Noveritis
quod Fulco, presbyter de Suncampo", constitutus in jure
coram nobis pro causa que vertebatur inter abbatem et

CCCLXVHÏ.– L impressio~ibus roboravimus C.- m. aiiquo tempore
C. n. decembri E.

CCCLXIX. a. Sumcampu D.

conventum Sancti Benedicti Floriacensis, ex una parte,
et ipsum, ex altéra, protestatus est se nolle uti litteris impe-
tratis ad judices Carnotenses, scilicet decanum et cumjudices
suos super causa novalium in sua parochia constitutorum con-
tra eumdem abbatem et conventum, quia dicte littere non va-
lebant eo quod, cum essent posteriores, de induigentia con-
cessa abbati et conventui nullam facerent mentionem. Cum
autem contra predictam indulgentiam nihir ab ipso, co-
ram nobis bis in hac causa convento, fuisset propositum
inhibuimus'= ei auctoritate conservationis et executionis
nobis mandate ne dictum abbatem et conventum super de-
cimis novalium c'ntt'a tenorem indulgentie a domino papa
Honorio sibi collaie de cetero molestaret. Quod ut ratum
habeatur, sigillorum nostrorum munimine roboravimus.
Actum anno gratie millesimo ducentesimo dtcimo nono",